
                                                   ZARZĄDZENIE NR 162/2024 

                                                     WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XCIII/529/24 z dnia 16 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2024, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego kraju (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 3 353,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 539,00

0,00 0,00

0,00 2 539,00

75816 0,00 814,00

0,00 0,00

0,00 814,00

razem: 0,00 3 353,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 353,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

Różne rozliczenia 17 143 741,00 17 147 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 32 457,00 34 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 457,00 4 996,00

Wpływy do rozliczenia 9 676,00 10 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 676,00 10 490,00

bieżące 48 519 535,96 48 522 888,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

majątkowe 13 528 855,90 13 528 855,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 522,84 319 522,84

886 144,23 886 144,23

Ogółem: 62 048 391,86 62 051 744,86

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 listopada 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

20 583 585,92 18 827 534,92 15 469 111,54 12 001 429,75 3 467 681,79 2 270 892,41 520 909,58 566 621,39 0,00 0,00 1 756 051,00 1 756 051,00 0,00

-402,39 -402,39 -402,39 0,00 -402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941,39 2 941,39 2 941,39 2 713,98 227,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 586 124,92 18 830 073,92 15 471 650,54 12 004 143,73 3 467 506,81 2 270 892,41 520 909,58 566 621,39 0,00 0,00 1 756 051,00 1 756 051,00 0,00

10 321 625,05 10 193 671,05 8 842 020,85 7 515 250,48 1 326 770,37 1 000 000,00 351 650,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

-402,39 -402,39 -402,39 0,00 -402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,96 2 583,96 2 583,96 2 583,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 323 806,62 10 195 852,62 8 844 202,42 7 517 834,44 1 326 367,98 1 000 000,00 351 650,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

887 486,44 872 486,44 872 486,44 553 779,40 318 707,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,43 357,43 357,43 130,02 227,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 843,87 872 843,87 872 843,87 553 909,42 318 934,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 409 417,53 5 409 417,53 3 881 758,21 2 545 127,86 1 336 630,35 0,00 1 527 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 410 231,53 5 410 231,53 3 881 758,21 2 545 127,86 1 336 630,35 0,00 1 528 473,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 518,72 390 518,72 55 567,48 6 044,48 49 523,00 0,00 334 951,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 332,72 391 332,72 55 567,48 6 044,48 49 523,00 0,00 335 765,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500 124,03 48 731 216,59 38 535 769,49 21 094 866,33 17 440 903,16 3 715 992,41 5 578 833,30 566 621,39 0,00 334 000,00 19 768 907,44 19 768 907,44 0,00

-402,39 -402,39 -402,39 0,00 -402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755,39 3 755,39 2 941,39 2 713,98 227,41 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 503 477,03 48 734 569,59 38 538 308,49 21 097 580,31 17 440 728,18 3 715 992,41 5 579 647,30 566 621,39 0,00 334 000,00 19 768 907,44 19 768 907,44 0,00po zmianach 390 539,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 390 539,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 28 listopada 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków


